UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-CCHC&VTLT

V/v báo cáo kết quả thực hiện các chỉ

tiêu theo Nghị quyết 12-NQ/TU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Kế hoạch số 150-KH-TU ngày 27/02/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XIX nhiệm kỳ 2020-2025; Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên

phối hợp báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu theo Nghị quyết số 12-NQ/TU

ngày 26/5/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về đẩy mạnh cải cách hành

chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn

2022-2025, định hướng đến năm 2030 và Đề án1 của UBND tỉnh triển khai Nghị

quyết 12-NQ/TU (có phụ lục kèm theo).

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được

giao gửi báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nội vụ trước ngày 09/5/2023 để tổng

hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Các phòng: CCVC, XDCQ&TCBC (để thực hiện);

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

1 Quyết định số 2454/QĐ-UBND ngày 04/12/2022 của UBND tỉnh về phê duyệt Đề án “Đẩy mạnh Cải cách

hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn 2022-2025, định hướng

đến năm 2030”

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-04T10:45:31+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-04T14:30:24+0700

		2023-05-04T14:30:59+0700

		2023-05-04T14:31:17+0700